
 

 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE 

Carignano, Carmagnola, Castagnole Piemonte, Lombriasco, 

Osasio,  Pancalieri, Piobesi Torinese, Villastellone. 
 

 Via Avvocato Cavalli, n. 6 - Carmagnola  
 tel. 011 9715208 – 011 9712561 - fax 011 9711047  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Oggetto:  NOMINA ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO FINANZIARIO DI 
CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE N.15 DEL 

28/07/2016.  
 

 
 

L’anno duemilasedici addì ventotto del mese di novembre alle ore 09.30, nella Sala 
riunioni del C.I.S.A.31 sita presso l’Opera Pia “Avv. Lorenzo Cavalli”, in seduta ordinaria, 
si è riunita l’Assemblea del Consorzio C.I.S.A. 31 nelle persone dei signori: 
 
 
Sindaco Gaveglio Ivana - PRESIDENTE   Comune di Carmagnola  54,69% 

Sindaco Albertino Giorgio   Comune di Carignano  17,42% 

Sindaco Nicco Davide    Comune di Villastellone    8,99%  

Sindaco Demichelis Fiorenzo   Comune di Piobesi Torinese   7,08% 

Sindaco Andreoli Marco     Comune di Lombriasco    2,00% 

 

Assenti: 
Comune di Castagnole P.te   4,22% 
Comune di Pancalieri    3,83% 
Comune di Osasio     1,77% 

 

Assiste alla seduta il Segretario consortile Dott. Ezio Mario Caffer.  

Partecipano alla seduta il Presidente del Consiglio di Amministrazione Dott.ssa 
Torazza Valeria e il Direttore del Consorzio Dott.ssa Marcacci Patrizia, ai sensi del vigente 
Statuto. 

 

VERBALE DELL’ASSEMBLEA DEL CONSORZIO  

C.I.S.A. 31 

SEDUTA DEL 28.11.2016 

N° 19 
 



  

 
Oggetto:  NOMINA ORGANO DI REVISIONE ECONOMICO FINANZIARIO DI 

CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA CONSORTILE N.15 DEL 
28/07/2016.  
 

L'ASSEMBLEA CONSORTILE 
 

Premesso che con deliberazione dell’Assemblea consortile n°15 del 28/07/2016, 
avente ad oggetto: “Nomina Organo di revisione economico finanziario per il triennio 
2016/2019”, venne stabilito, per la nomina dell’Organo in oggetto: 

• di utilizzare l’elenco dei Revisori Legali istituito presso il MEF della 
Ragioneria Generale dello Stato in considerazione dei soli Revisori iscritti 
nell’elenco dei Comuni consortili; 

• di procedere, per l’estrazione dell’Organo di Revisione del C.I.S.A.31, 
all’utilizzo di un programma generatore di numeri casuali disponibile sulla 
piattaforma internet, come quello che si trova al seguente indirizzo internet 
http://randomnumbergenerator.intemodino.com/it/generatore-di-numeri-
casuali.html; 

• che l’inizio dell’incarico in parola sarebbe avvenuto dalla data della 
deliberazione assembleare relativa alla nomina dell’Organo di Revisione, in 
base all’avvenuta accettazione della proposta degli uffici consortili ai soggetti 
di cui alla graduatoria di seguito riportata: 

NUMERA 

GENERATI 

ORDINE DI 

CHIAMATA 
  Cognome Nome Comune di residenza 

9 1° 9 CANTONE PATRIZIA CARMAGNOLA 

26 2° 26 MANASSERO PAOLA PANCALIERI 

12 3° 12 CORTASSA GERMANA CARMAGNOLA 

38 4° 38 POCHETTINO ALBERTO CARIGNANO 

31 5° 31 NICCO DAVIDE VILLASTELLONE 

1 6° 1 AGOSTINI STEFANIA ROMA 

13 7° 13 COZZA ELISABETTA CARMAGNOLA 

41 8° 41 RAMELLO PIERMARIO CARMAGNOLA 

36 9° 36 PEIRETTI DAVIDE OSASIO 

47 10° 47 ZUCCA CRISTINA VILLASTELLONE 

8 11° 8 CAMPO MAURIZIO CARMAGNOLA 

30 12° 30 NERI CORRADO NAPOLI 

39 13° 39 PONZIO MARCELLO CARMAGNOLA 

18 14° 18 FUMERO GUGLIELMO CARMAGNOLA 

11 15° 11 COLLA MASSIMO CARIGNANO 

7 16° 7 CAMARDA ROSARIO OSASIO 

44 17° 44 TUNINETTI MIRKO CARMAGNOLA 

35 18° 35 PECCHIO RICCARDO CARMAGNOLA 

21 19° 21 GOTTA ELENA PANCALIERI 

27 20° 27 MEJNARDI CHIARA CARIGNANO 

22 21° 22 GRASSEDONIO ANDREA CARIGNANO 

19 22° 19 GAVEGLIO CRISTINA SAVONA 

16 23° 16 DURANDO ALBERTO PIOBESI TORINESE 

40 24° 40 PRENCIPE FABIO PIOBESI TORINESE 

10 25° 10 CICCONE MICHELE CARMAGNOLA 

3 26° 3 ALLIONE MAURA CARMAGNOLA 

24 27° 24 GROSSO DIEGO CARMAGNOLA 

45 28° 45 VICENTINI IRIS PANCALIERI 

2 29° 2 ALASIA ELENA VILLASTELLONE 

5 30° 5 BERTERO ROBERTO CARMAGNOLA 

32 31° 32 ODDENINO GIACOMO CARMAGNOLA 

43 32° 43 TORCHIA ROBERTO CARMAGNOLA 

6 33° 6 BUCCINO VINCENZO CARMAGNOLA 

37 34° 37 PERLO DARIO GIUSEPPE CARMAGNOLA 

28 35° 28 MOSSO DANIELA CARMAGNOLA 

25 36° 25 INGARAMO MARCELLO CARMAGNOLA 

46 37° 46 WESSELIUS VINCENT LUKAS CARIGNANO 

17 38° 17 FUMERO LUCIA CARMAGNOLA 

34 39° 34 PAUTASSO GIACOMO CARIGNANO 



  

23 40° 23 GRATTAROLA WALTER CARMAGNOLA 

14 41° 14 DAL SASSO RENZO CARMAGNOLA 

20 42° 20 GIOBERGIA DAVIDE CARMAGNOLA 

33 43° 33 PASSUELLO BRUNO CARIGNANO 

15 44° 15 DONETTO DESIREE CARMAGNOLA 

42 45° 42 TESTA DIEGO CARMAGNOLA 

4 46° 4 BALMA ROBERTO CARIGNANO 

29 47° 29 NASO GIULIANA CARMAGNOLA 

 

Preso atto che la Dott.ssa Cantone Patrizia, (la prima ad esser contattata dalla 
Direzione del C.I.S.A.31 in base alla graduatoria di cui sopra) ha comunicato la propria 
disponibilità ad accettare l’incarico di Revisore dei conti del C.I.S.A.31, come risulta da 
comunicazione acclarata al protocollo del C.I.S.A.31 n°3331 del 03/08/2016 e 
conservata agli atti;   

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla nomina del Revisore dei Conti del 
C.I.S.A.31 per il triennio decorrente dal 01 dicembre 2016; 

Visto il D.L.vo 267/2000; 

Acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.L.vo 267/2000; 

Con votazione unanime resa in forma palese: 

 

 

DELIBERA 

 
 
1) Di nominare, per le motivazioni in premessa esposte, Organo di revisione 

economico finanziario del C.I.S.A.31, la Dott.ssa Cantone Patrizia – Revisore 
Legale, iscritta all’Albo dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili di Asti al n° 
324/A. 

2) Di dare atto che l’incarico decorrerà dal 01 dicembre 2016 e avrà termine il 30 
novembre 2019. 

3) Di dare atto che, come definito nella deliberazione dell’Assemblea consortile n°15 
del 28/07/2016, il compenso annuo per l’incarico di cui al punto 1) ammonta ad 
euro 3.718,80 oltre oneri di legge. 

4) Di prendere altresì atto che il Dott. Piovano Luca Giuseppe - Revisore contabile del 
C.I.S.A.31 dal 2010 ed in scadenza di nomina – cessa da tale incarico il 30 
novembre 2016, avendo dato la sua disponibilità alla prorogatio nelle more della 
nomina del nuovo Revisore contabile. 

5) Di demandare al Direttore consortile la predisposizione degli atti conseguenti alla 
nomina in oggetto. 

 

 
Con successiva e separata votazione espressa in forma palese e ad unanimità di voti 
la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile. 

 
 
 

=================== 
 

 
 



  

 
C.I.S.A. 31 

 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE 

 
 

OGGETTO: Proposta di deliberazione –   NOMINA ORGANO DI REVISIONE 
ECONOMICO FINANZIARIO DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
CONSORTILE N.15 DEL 28/07/2016.  
 
 
 
 
 
  
 

Pareri  art.  n° 49 D.L.vo 267/2000. 
 
 
 
 
Parere sulla regolarità tecnica :    FAVOREVOLE 
 
Carmagnola, li 18 novembre 2016 

 
 

Il Direttore del Consorzio C.I.S.A. 31 
f.to Dott.ssa Marcacci Patrizia 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parere sulla regolarità contabile:  FAVOREVOLE  
 

�  Si attesta che la presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico – finanziaria/patrimoniale dell’Ente. 

 
Carmagnola, li 18 novembre 2016 
 
 

Il Responsabile Economico Finanziario 
Il Direttore del CISA 31 

f.to Dott.ssa Marcacci Patrizia 
 
 
 
 
 
 



  

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE 

 

In originale firmati  

        

        IL PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO  
          

 f.to    GAVEGLIO Ivana                                                            f.to  CAFFER Ezio 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
                                                                                                            

 

                                                                                                              IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

li  29/12/2016 

                                                                                                                                   F.to CAFFER Ezio 

 
 

 

Certificato di Pubblicazione  
 

 La presente deliberazione viene  pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio per quindici 

giorni consecutivi dal 29/12/2016, come prescritto dall’art. 124, C. 1, D.L.vo 267/2000. 

                                                                                                                   Il Segretario 

li  29/12/2016                                           F.to  CAFFER Ezio 

 

 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
  DIVENUTA ESECUTIVA in data …………………………………………………… 

 

In quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art.134 comma 3 D.L.vo 267/00). 

  per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione. 
 
 

Il Segretario 
 

      li……………………………….                                                                      CAFFER Ezio 

 

 
 
 

 


